雁栖湖校区关于西校区正门施工期间
交通调整的通知
各位老师、同学：
[bookmark: _GoBack]      为科学规划校园行车路线，进一步优化校门出入口分流设计，雁栖湖校区管理办公室计划对西校区正校门主要交通设施进行改造。施工期间将临时影响机动车辆及行人通行，现将具体交通调整安排通知如下：
      一、施工安排
      1.施工时间：8月5日至8月25日（共21天）
      2.施工范围：西校区正门南北两侧区域。
     二、通行安排
     施工期间，机动车及行人请统一从东校区正门、东校区西南门通行。8月26日8:00起，西校区正门将恢复正常通行。
     施工区域设置警示标识，请勿穿越警戒线，如遇紧急情况请联系雁栖湖校区管理办公室（电话：010-69671693）。施工期间给您带来不便，敬请谅解。

总务部 雁栖湖校区管理办公室
2025年8月5日